



Møteprotokoll for Kommunestyret

Møtedato: 14.11.2016	Møtetid: Kl. 11:00 – 15:00
Møtested: Kommunestyresalen	Saksnr.: 094/16 - 105/16

Forfall meldt fra følgende medl.	Parti	Følgende varamedl. møtte	Parti
Leif A. Iversen	(H)	Brita Erlandsen	(H)
Karl Øyvind Bråten	(H)	Ingvill A. Eliassen	(H)
Tina McDougall	(Ap)	Jan Arthur Næss	(Ap)
Aline Alves-Wold	(H)	Hans Edgar Furfjord	(H)
Odd Arne Andreassen	(H)	Harald Pedersen	(H)
Lill Inger T. Berg-Olsen	(Ap)	Egil Brensholm	(Ap)

Møtende Medlemmer	Parti	Møtende medlemmer	Parti
Jonni H. Solsvik	(H)	Lill Pettersen	(Sp)
Kate Eliassen	(H)	Halvar Rønneberg	(FrP)
Matz Abrahamsen	(H)	Kolbjørn Blix	(FrP)
Hans Benjaminsen	(H)	John Helmersen	(AI)
Beate Stellander	(H))	Terje Vollan	(AI)
Sveinung Ellingsen	(Ap)	Arne Robert Svendsen	(MDG)
Einar Åbergsjord	(Ap)	Per Erik Larsen	(V)
Finn Allan Westjord	(Ap)	Hermod Bakkevoll	(KrF)
Knut A. Nordmo	(Sp)		

Møteleder:	Ordfører Jonni H. Solsvik
Fra adm. møtte:	Rådmann Kirsten L. Pedersen, rådgiver Torfinn Bø, rådgiver Kjell-Einar Johansen, leder støttefunksjon Stein Ivar Johansen, enhetsleder Aud Sellevold, enhetsleder Merete Olsen, enhetsleder Jørn Vollan, enhetsleder Arne Blix, enhetsleder Marit S. Nordheim, enhetsleder Eirin Fjellvang og formannskapssekretær Greta Jacobsen

Rett utskrift:

Jeg bekrefter med dette at utskriften er ført i samsvar med det som ble bestemt i møtet.

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Jonni H. Solsvik', written over a horizontal line. The signature is stylized and cursive.

Jonni H. Solsvik
ordfører

Saksliste

Sak nr.	Sakstittel
094/16	Godkjenning av møtebok
095/16	Referatsaker
096/16	AVVIKSRAPPORTERING DRIFT PR. 30.09.16
097/16	SØKNAD OM DISPENSASJON FRA KOMMUNEPLANENS AREALDEL/ FRADELING AV VÅNINGSHUS
098/16	SØKNAD OM DISPENSASJON FRA KOMMUNAL AREALPLAN/FRADELING AV TOMT
099/16	SØKNAD OM DISPENSASJON FRA KOMMUNEPLANENS AREALDEL/FRADELING AV VÅNINGSHUS
100/16	SØKNAD OM DISPENSASJON FRA KOMMUNPLAN OG FRADELING AV VÅNINGSHUS OG KÅRBOLIG
101/16	GNR. 43 BNR. 130, DANIEL OLAISENS VEI 13 PÅ ANDENES, SØKNAD OM DISPENSASJON FRA ANDØY KOMMUNES GEBYRREGULATIV FOR VANN OG AVLØP, PUNKT 2.1.2
102/16	FORVALTNINGSREVISJON - VESTERÅLEN BARNEVERN
103/16	STYRET FOR ANDØY HAVN KF - VALG AV NY LEDER
104/16	VALG AV RÅD FOR FUNKSJONSHEMMEDE 2015 - 2019
105/16	HØRINGSUTTALELSE - ENDRING AV POLITIETS LOKALE ORGANISERING I NORDLAND

Ordføreren ønsket velkommen til møtet.

Minnemarkering for Osvald Nystad - død 28.08.16

Kulturinnslag: Vestergården Landsbyorkester v/ Jan Arne Hanssen og Frode Sand.

Navneopprop:

Rådmannen foretok navneopprop, 23 representanter var til stede.
Ordføreren erklærte møtet for vedtaksfør.

Godkjenning av innkalling:

Innkallingen ble godkjent uten merknader.

Godkjenning av sakslise:

Tilleggsutsendt:

Innstillinger fra formannskapet 31.10.16 for følgende saker:

- Sak 096/16 - Avviksrapportering drift pr. 30.09.16
- Sak 097/16 - Søknad om dispensasjon fra kommuneplanens arealdel/fradeling av våningshus
- Sak 098/16 - Søknad om dispensasjon fra kommunal arealplan/fradeling av tomt
- Sak 099/16 - Søknad om dispensasjon fra kommuneplanens arealdel/fradeling av våningshus
- Sak 100/16 - Søknad om dispensasjon fra kommuneplan og fradeling av våningshus og kårbolig
- Sak 101/16 - Gnr. 43 bnr. 130, Daniel Olaisens vei 13 på Andenes, søknad om dispensasjon fra Andøy kommunes gebyrregulativ for vann og avløp, punkt 2.1.2

Omdelt:

- Ekstra sak 105/16 - Høringsuttalelse - endring av politiets lokale organisering i Nordland
- Interpellasjon fra John Helmersen (AI) vedrørende kosthold i pleie- og omsorgstjenesten i Andøy
- Spørsmål fra John Helmersen (AI) angående næringspolitisk konferanse for fiskeriene i Andøy
- Ekstra referatsak nr. 6 - Gjenpart av brev fra Helsedirektoratet, dat. 17.10.16, vedrørende tilskudd til styrking av helsestasjons og skolehelsetjenesten Andøy kommune

Ordføreren viste til omdelt ekstrasak og opplyste at det i løpet av kommunestyremøtet ville bli avholdt møte i formannskapet. Dette for å ta stilling til om denne saken skal behandles i dagens kommunestyremøte eller om saken skal utsettes.

Kate Eliassen (H) varslet spørsmål om gatelys i kommunen.

Ordføreren orienterte om Utenriks- og forsvarskomiteens innstilling til Stortinget i forhold til Langtidsmeldingen for Forsvaret, og om det videre arbeidet i Andøy kommune, samt svarte på spørsmål.

Sakslisten ble godkjent.

ORIENTERING

Asgeir Andreassen orienterte om status for vindkraftprosjektet v/Andmyran Vindpark.

INTERPELLASJONER OG SPØRSMÅL

Arne Robert Svendsen (MDG) la frem følgende interpellasjon:

Varig rassikring, Bleiksveien.

Høsten i Andøy har vært god. Lite nedbør og lite grisevær. Heldig for de som bor på Vestsida av Andøy og er avhengig av Bleiksveien til daglig ferdsel.

Så lenge det går bra og strekningen mellom Bleik og Andenes ikke blir stengt på grunn av rasfare, er det ro om saken. Naturlig nok. Men etter forrige høst er det ikke kommunisert fra kommunenes politiske eller administrative ledelse om fremgang for en varig løsning for rassikring av Bleiksveien.

Det siste som ble rapportert fra arbeidet var et brev til fylkesråd for samferdsel Wilfred Nordlund med ønske om et møte med Ordfører. Møtet ble referert i media. Etter dette har det vært stille om framdriften for en varig løsning for rassikring av strekningen.

Det er heller ikke gjort utbedring av vei mellom Skogvoll og Dverberg som omkjøringsvei ved mulig stengning.

Trolig vil arbeidet med rassikring ikke bli prioritert av Nordland fylkeskommune i nærmeste fremtid. Dessverre. Miljøpartiet De Grønne i Andøy mener Andøy kommune selv må starte arbeidet med en konseptvalgutredning for varig rassikring, for å fortgang i prosessen og for å legge grunnlaget for en planprosess.

Forslag til vedtak:

- Andøy kommune starter opp arbeidet med en konseptvalgutredning for permanent rassikring av Bleiksveien.
- Andøy kommune setter av 500.000 i budsjett for 2017 for oppstart av en konseptvalgutredning (KVU) for varig løsning for rassikring av Bleiksveien.
- Det opprettes en politisk komité med ansvar for å følge opp arbeidet med konseptvalgutredningen.
- Pengene søkes refundert av Nordland fylkeskommune

Ordføreren svarte:

Ordføreren takker for interpellasjonen.

Innledningsvis vil jeg påpeke at det ikke er en kommunal oppgave å forestå utredninger og planlegging knyttet til fylkesveinettet. Fylkesveier er et fylkeskommunalt ansvar, og Nordland fylkeskommune bruker Statens vegvesen som sin rådgiver i utøvelse av ansvaret.

Teknisk enhet har henvendt seg til Statens vegvesen for å få en status på hvor saken står i dag og hva som er planlagt framdrift. Foreløpig har kommunen ikke mottatt annen tilbakemelding enn at Statens vegvesen har sendt spørsmålet videre til Nordland fylkeskommune. Her er det viktig å nevne at denne veistrekningen er kommet på prioriteringslisten hos Nordland Fylkeskommune.

Interpellanten foreslår at Andøy kommune skal igangsette konseptvalgutredning for permanent rassikring av FV 976, og foreslår å sette av 500.000 kr til arbeidet.

Andøy kommune har selvsagt ikke kompetanse til å utføre en slik konseptvalgutredning slik, og heller ikke bestillerkompetanse i fht kjøp av tjenester fra kompetent fagmiljø. Kostnadene vil trolig også være i en helt annen størrelsesorden.

Igangsetting av konseptvalgutredning for varig rassikring av FV 976 er et fylkeskommunalt ansvar, og det er fylkeskommunens ansvar at en slik utredning blir et faglig forsvarlig grunnlag for en framtidig investeringsbeslutning. Andøy kommune kan og bør imidlertid etterlyse en slik utredning, og det vil ordføreren følge opp.

Når det gjelder omkjøringsveien over Okla, mellom Buskholen og Dverberg, så er det tidligere redegjort for at nødvendige kostnader til utbedring beløper seg til mer enn 10 mill kr. Ut fra vår kjennskap til saken er dette tiltak som Nordland fylkeskommune ikke har vurdert å prioritere.

Votering:

Forslag til vedtak i interpellasjonen falt med 2 stemmer for og 21 stemmer mot.

Arne Robert Svendsen (MDG) stilte følgende spørsmål:

I kommunestyret 8.2 2016 ble det vedtatt å følge opp en etablering av hurtiglader for ladbare biler på Risøyhamn.

Ordfører lovt i siste behandling av oppfølgende interpellasjon 20.6 2016 vedrørende hurtiglading, at saken skulle sendes som en utfordring til Andøy Energi.

Begrunnelsen til ordfører var at dette ikke kunne bli en kommunal sak var blant annet mangel på kompetanse og mangel på kapasitet i Andøy kommune. Det var ikke pekt på manglende økonomi, da det foreligger investeringsmidler i kommunens budsjettpost for ENØK.

Spørsmålet til ordfører er som følger:

- Hva har ordfører gjort for videre å følge opp vedtaket fra interpellasjonen 8.2 2016 og påfølgende interpellasjon 20.6.
- Ser ordfører for seg å bruke Andøy kommunes eierskap i Andøy Energi til å gjennomføre en etablering av hurtiglader for ladbare biler på Risøyhamn.

Ordføreren svarte:

Ordføreren takker for spørsmålet.

I kommunestyrets behandling av spørsmål fra Robert Svendsen om hurtiglader 20. juni i år, falt Svendsens konkrete forslag om å igangsette arbeid med søknad om støtte til etablering av hurtiglader og utarbeiding av anbudsdokumenter. Kommunestyret sluttet seg imidlertid til ordførerens forslag om å gjøre en henvendelse til Andøy Energi AS om dette.

Det ble sendt en henvendelse til Andøy Energi AS i juli, der selskapet ble bedt om å vurdere mulighetene for videre oppfølging, med tanke på etablering av hurtiglader for ladbare biler i Risøyhamn.

Andøy Energi har foreløpig ikke gitt tilbakemelding på henvendelsen.

Ordføreren vil følge opp saken overfor Andøy Energi og komme tilbake med informasjon på en egnet måte.

John Helmersen (AI) la frem følgende interpellasjon:

I tilknytning til kommunestyrets møte den 20.06.16, ble det arrangert et temamøte om pleie- og omsorgssektoren i Andøy.

Under spørsmålssekvensen, stilte undertegnede spørsmål til beskrivelsen av tiltak for å gjøre det mulig å bo lengre i eget hjem. Konkret gjaldt spørsmålet følgende formulering av tiltak som ikke var gjennomført; **«Utvide ordningen med matombringning slik at det er mulig å tilby tjenesten til de som har behov for det 7 dager pr uke».**

Det ble blant annet svart fra rådmannen v/representant fra administrasjonen, at det var få som i dag benyttet seg av ordningen –og videre at man ved kartlegging av behov for hjemmeboende gjerne anbefalte «Fjordlandprodukter», som det var så godt utvalg av i handelen.

Jeg stilte også spørsmål om maten som ble levert til hjemmeboende kun var etter metoden «kok og kjø» og om hvilken standard på råvarene og variasjonen i rettene som ble produsert, både til levering for hjemmeboende og for servering på institusjonene. Svarene jeg fikk var langt fra tilfredsstillende.

Under stormøtet 20. oktober, knyttet til budsjettprosessen, forsøkte jeg å stille spørsmål om matkvalitet og systemet for dette, men ble avbrutt av rådmannen og måtte da varsle at spørsmålet da ville bli stillet skriftlig, evt. som interpellasjon i kommunestyret.

Middagsmåltidet er viktig for helse og velvære til både hjemmeboende og beboerne på institusjon. Middagen er nok i stor grad dagens høydepunkt, både for denne gruppen og kanskje også i stor grad for oss som sitter her i kommunestyret. Jeg har selv på nært hold bivånet den maten som leveres til hjemmeboende, til en pris som er høyere enn høyeste pris på Fjordlands middagsprodukter, men som langt fra framstår delikat og appetittvekkende. Jeg er også kjent med at man fra kommunen i frisklivssammenheng har foredratt på institusjon om viktigheten av kosthold –og at beboere da har måttet kommentere at det var kommunens matproduksjon man måtte rette dette mot og sjekke ut kvalitet og presentasjon på matbordet –fordi beboerne var prisgitt det som kommunen leverte.

Når det gjelder «Fjordlandløsningen», er det i dag slik, så langt undertegnede har bragt i erfaring, at dagligvarebutikkene i Andøy, utenom kommunesenteret Andenes, har et mildt sagt svært begrenset utvalg av Fjordlands middagsprodukter. Andenes har kanskje heller ikke det nødvendig brede utvalget som man bør ha i et variert middagskosthold.

Jeg har ikke noen som helst formell kompetanse på området, men har sett studier som viser at helsepersonell, som i tillegg til å ivareta sine helsefaglige oppgaver, ofte er de som både tar bestillinger, anretter og serverer maten til pasientene. Samtidig har disse medarbeiderne svært sjelden direkte kontakt med de som faktisk lager maten, og er også lite involvert i matkjeden ellers. Det vil si at det leddet i kjeden som har mest kontakt med beboerne er det som har minst kontakt med leddet som lager maten.

En landsomfattende spørreundersøkelse blant helsepersonell og kjøkkenpersonell i sykehjem i 2008, viste at kun 16 % av sykehjemmene hadde skriftlige prosedyrer vedrørende ernæringsstatus og oppfølging, og det ble etterlyst mer kunnskap om ernæring. Helsetilsynets årsrapport for 2010 viste at 2 av 3 kommuner hadde avvik i forhold til hva som ble vurdert som godt ernæringsarbeid. Disse studiene viser, i følge Helsetilsynet, at det er betydelig potensiale for å forbedre rutiner både i kommune og spesialisthelsetjenesten.

Spørsmål:

1. Hvilket system har Andøy kommune i sin matforsyningskjede når det gjelder sikring av god ernæringsmessig kvalitet til beboerne i institusjoner og hjemmeboende, for å sikre at kvaliteten er høy og helsebevarende, og for produksjonen av måltidene med nødvendig variasjon i tilbudet, med brukernes egne ønsker så langt mulig ivaretatt - og at maten presenteres på en appetittvekkende måte?

2. I Helsedirektoratets «Kosthåndboken–veileder i ernæringsarbeid i helse- og omsorgstjenesten», er det anbefalt at det etableres en tverrfaglig gruppe som jevnlig gjennomgår og evaluerer virksomhetens mattilbud. Er dette etablert i Andøy?

3. Mener ordføreren at kommunens tilbud om middagsløsning ved Fjordlandprodukter til hjemmeboende er en riktig politikk, både mht. produktkvalitet og ikke minst at dette påfører brukerne ekstrainnkjøpsreiser til Andenes eller Sortland for å skaffe seg det nødvendige utvalg av middagsprodukter, i stedet for at kommunen tilbyr også hjemmeboende gode produkter fra kommunens institusjonskjøkken og bringer dette på døra til bruker?

Ordføreren svarte:

Ordføreren takker for spørsmålene.

spørsmål 1:

Institusjonskjøkkenene i Andøy følger Nasjonale retningslinjer for god hygienepraksis og internkontrollsystemet IK-mat som omfatter system for renhold og daglige kontroller av temperatur på kjøle- og fryserom samt varer som kommer inn. Dataene arkiveres i 12 mnd. I tillegg kontrolleres nedkjølingssystemet for ferdig produsert mat som ikke skal serveres straks.

Variasjon i måltidene søkes ivaretatt gjennom en ukemeny hvor det veksles mellom fiske- og kjøttmiddager. Måltidene pakkes i engangsemballasje, med grønnsaker og potet i et rom og fisk eller kjøtt i et rom. Dessert pakkes også i engangsemballasje med dessert og saus i hvert sitt rom. Emballasjen dekkes med sveiset plastfilm.

spørsmål nr 2:

Andøy kommune har ikke etablert en tverrfaglig gruppe som gjennomgår og evaluerer mattilbudet.

Kvalitetssikring gjøres av kjøkkensjefene som er fagfolk på dette området.

spørsmål nr 3:

Som nevnt foran blir det i forbindelse med kartlegging av tjenestebehov informert om middag kan leveres fra kommunens institusjonskjøkken og at det finnes alternative løsninger gjennom dagligvarebutikkene, f eks Fjordland- og Nordfjordprodukter.

Evt. tillegg:

Da kommunens helse- og sosialplan ble utarbeidet i 2013 fikk 22 hjemmeboende levert middag fra kommunens institusjonskjøkken. På dette tidspunktet fikk ingen levert mat 7 dager pr uke. Planen har et mål om at det skal være mulig å tilby denne tjenesten til brukere som har behov for det 7 dager pr uke.

Status pr november 2016: 24 hjemmeboende får levert middag fra kommunens institusjonskjøkken. Av disse får 9 levert middag 7 dager pr uke. Der det er mulig leveres det varm mat. I forbindelse med kartlegging av tjenestebehov, informeres det om alternativer til å få levert middag fra kommunens institusjonskjøkken.

John Helmersen (AI) stilte følgende spørsmål:

Kommunestyret vedtok 23.02.15 i sak KS 003/15 at det skulle tas initiativ fra kommunen til å arrangere en næringspolitisk konferanse for fiskeriene i kommunen –med stor faglig bredde og i samarbeid med aktuelle aktører, som nærmere opplistet i vedtaket.

Rådmannen har ved flere anledninger vist til at det ikke har vært kapasitet til å forberede slik konferanse, og så vidt meddelt har heller ikke Næringsstyret sett seg i stand til å ta tak i denne saken.

I forbindelse med at det nå er stor usikkerhet mht. videre skjebne for arbeidsplassene ved Andøya flystasjon, er det desto viktigere at vi fra kommunens side jobber for å sikre best mulig de øvrige pilarer som kommunens næringsliv bygger på. Fiskeriene er for Andøys

vedkommende en slik pilar–som på mange måter undergraves når det gjelder muligheten for å beholde kvoter og leveranse til fiskerihavnene i kommunen og til de lokale fiskeribedriftene.

Vil ordføreren medvirke til at vi nå får organisert en næringspolitiskkonferanse for fiskeriene i Andøy, som forutsatt fra kommunestyret?

Ordføreren svarte:

Ordføreren takker for spørsmålet.

Det jobbes med en konferanse i regi av fiskeritutvalget og næringskonsulenten. Første møte har vært avholdt der muligheter og utfordringer i næringen ble diskutert og fremlagt. Neste møte er 23.november der gjennomføring og tidspunkt for konferansen skal avklares.

094/16: Godkjenning av møtebok

Forslag til vedtak:

Møteboken for møte 03.10.16 godkjennes som den foreligger.

14.11.2016 KOMMUNESTYRET

KS-094/16 Vedtak:

Møteboken for møte 03.10.16 godkjennes som den foreligger.

.....

095/16: Referatsaker

Forslag til vedtak:

Referatene tas til etterretning.

14.11.2016 KOMMUNESTYRET

KS-095/16 Vedtak:

Referatene tas til etterretning.

.....

096/16: AVVIKSRAPPORTERING DRIFT PR. 30.09.16

Forslag til vedtak:

1. Kommunestyret tar avviksrapport pr. 30.09.16 til orientering.
2. Det forutsettes at hele kommuneorganisasjonen har en nøktern drift ut året.

31.10.2016 FORMANNSKAPET

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

FS-077/16 Vedtak/innstilling til kommunestyret:

1. Kommunestyret tar avviksrappport pr. 30.09.16 til orientering.
2. Det forutsettes at hele kommuneorganisasjonen har en nøktern drift ut året.

14.11.2016 KOMMUNESTYRET

Votering:

Enstemmig vedtatt.

KS-096/16 Vedtak:

1. Kommunestyret tar avviksrappport pr. 30.09.16 til orientering.
2. Det forutsettes at hele kommuneorganisasjonen har en nøktern drift ut året.

.....

**097/16: SØKNAD OM DISPENSASJON FRA KOMMUNEPLANENS AREALDEL/
FRADELING AV VÅNINGSHUS**

Forslag til innstilling/ vedtak

Det innvilges dispensasjon fra kommuneplanens arealdel, fra LNFR-formål til boligformål, for inntil 3.0 dekar tomt til eksisterende bebyggelse på eiendommen 27/21 og 22.

31.10.2016 FORMANNSKAPET

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

FS-078/16 Vedtak/innstilling til kommunestyret:

Det innvilges dispensasjon fra kommuneplanens arealdel, fra LNFR-formål til boligformål, for inntil 3.0 dekar tomt til eksisterende bebyggelse på eiendommen 27/21 og 22.

14.11.2016 KOMMUNESTYRET

Votering:

Enstemmig vedtatt.

KS-097/16 Vedtak:

Det innvilges dispensasjon fra kommuneplanens arealdel, fra LNFR-formål til boligformål, for inntil 3.0 dekar tomt til eksisterende bebyggelse på eiendommen 27/21 og 22.

.....

**098/16: SØKNAD OM DISPENSASJON FRA KOMMUNAL
AREALPLAN/FRADELING AV TOMT**

Forslag til innstilling/ vedtak

Det innvilges dispensasjon fra kommuneplanens arealdel, fra LNFR-formål til boligformål, for inntil 3.0 dekar tomt til eksisterende bebyggelse på eiendommen 20/25.

31.10.2016 FORMANNSKAPET

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

FS-079/16 Vedtak/innstilling til kommunestyret:

Det innvilges dispensasjon fra kommuneplanens arealdel, fra LNFR-formål til boligformål, for inntil 3.0 dekar tomt til eksisterende bebyggelse på eiendommen 20/25.

14.11.2016 KOMMUNESTYRET

Votering:

Enstemmig vedtatt.

KS-098/16 Vedtak:

Det innvilges dispensasjon fra kommuneplanens arealdel, fra LNFR-formål til boligformål, for inntil 3.0 dekar tomt til eksisterende bebyggelse på eiendommen 20/25.

.....

**099/16: SØKNAD OM DISPENSASJON FRA KOMMUNEPLANENS
AREALDEL/FRADELING AV VÅNINGSHUS**

Forslag til innstilling/ vedtak

Det innvilges dispensasjon fra kommuneplanens arealdel, fra LNFR-formål til boligformål, for inntil 3.0 dekar tomt til eksisterende bebyggelse på eiendommen 28/8.

31.10.2016 FORMANNSKAPET

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

FS-080/16 Vedtak/innstilling til kommunestyret:

Det innvilges dispensasjon fra kommuneplanens arealdel, fra LNFR-formål til boligformål, for inntil 3.0 dekar tomt til eksisterende bebyggelse på eiendommen 28/8.

14.11.2016 KOMMUNESTYRET

Votering:

Enstemmig vedtatt.

KS-099/16 Vedtak:

Det innvilges dispensasjon fra kommuneplanens arealdel, fra LNFR-formål til boligformål, for inntil 3.0 dekar tomt til eksisterende bebyggelse på eiendommen 28/8.

.....

100/16: SØKNAD OM DISPENSASJON FRA KOMMUNPLAN OG FRADELING AV VÅNINGSHUS OG KÅRBOLIG

Forslag til innstilling/vedtak:

Det innvilges dispensasjon fra kommuneplanens arealdel, fra LNFR-formål til boligformål, for inntil 7,0 dekar tomt til eksisterende bebyggelse på eiendommen 26/18.

31.10.2016 FORMANNSKAPET

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

FS-081/16 Vedtak/innstilling til kommunestyret:

Det innvilges dispensasjon fra kommuneplanens arealdel, fra LNFR-formål til boligformål, for inntil 7,0 dekar tomt til eksisterende bebyggelse på eiendommen 26/18.

14.11.2016 KOMMUNESTYRET

Votering:

Enstemmig vedtatt.

KS-100/16 Vedtak:

Det innvilges dispensasjon fra kommuneplanens arealdel, fra LNFR-formål til boligformål, for inntil 7,0 dekar tomt til eksisterende bebyggelse på eiendommen 26/18.

.....

101/16: GNR. 43 BNR. 130, DANIEL OLAISENS VEI 13 PÅ ANDENES, SØKNAD OM DISPENSASJON FRA ANDØY KOMMUNES GEBYRREGULATIV FOR VANN OG AVLØP, PUNKT 2.1.2

Forslag til innstilling/vedtak:

1. Det vises til formannskapetets tidligere vedtak i saken. Kommunestyret finner ikke at det foreligger nye opplysninger som skulle tilsi at det burde dispenseres fra eksisterende vilkår om fysisk frakopling. Søknaden om dispensasjon fra gebyrregulativets pkt 2.1.2 avslås derfor.
2. Vilkåret om fysisk frakopling som er stilt i gebyrregulativet og "Forskrift om vann- og avløpsgebyrer i Andøy kommune" synes ikke urimelig, og kommunestyret fastholder at vilkåret skal opprettholdes.

31.10.2016 FORMANNSKAPET

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

FS-082/16 Vedtak/innstilling til kommunestyret:

1. Det vises til formannskapetets tidligere vedtak i saken. Kommunestyret finner ikke at det foreligger nye opplysninger som skulle tilsi at det burde dispenseres fra eksisterende vilkår om fysisk frakopling. Søknaden om dispensasjon fra gebyrregulativets pkt 2.1.2 avslås derfor.
2. Vilkåret om fysisk frakopling som er stilt i gebyrregulativet og "Forskrift om vann- og avløpsgebyrer i Andøy kommune" synes ikke urimelig, og kommunestyret fastholder at vilkåret skal opprettholdes.

14.11.2016 KOMMUNESTYRET

Votering:

Enstemmig vedtatt.

KS-101/16 Vedtak:

1. Det vises til formannskapetets tidligere vedtak i saken. Kommunestyret finner ikke at det foreligger nye opplysninger som skulle tilsi at det burde dispenseres fra eksisterende vilkår om fysisk frakopling. Søknaden om dispensasjon fra gebyrregulativets pkt 2.1.2 avslås derfor.
2. Vilkåret om fysisk frakopling som er stilt i gebyrregulativet og "Forskrift om vann- og avløpsgebyrer i Andøy kommune" synes ikke urimelig, og kommunestyret fastholder at vilkåret skal opprettholdes.

.....

102/16: FORVALTNINGSREVISJON - VESTERÅLEN BARNEVERN

Forslag til vedtak:

Kontrollutvalget har i møte 13.10.16 gitt slik enstemmig

Innstilling til kommunestyret:

1. Kontrollutvalget viser til forvaltningsrevisjon høsten 2016 - Vesterålen Barnevern sett fra Andøy kommune. Rapporten er utarbeidet av kommunens revisor og datert 10.oktober 2016. På side 4 framgår sammendrag av rapporten. På side 35 og 36 framgår revisors funn og anbefalinger.
2. Kontrollutvalget konstaterer at samlet kostnad for Andøy kommunes barnevern har økt i løpet av 4 år fra kr. 6.215.356,87 i 2011 til kr. 11.392.550,62 i 2015 eller med kr. 5.177.193,75, dvs. en økning på 83,3%. Hvordan denne økningen er sammensatt går fram av revisors funn, side 35, pkt. A i rapporten. Dette er en formidabel økning. Revisors gjennomgang viser at Andøy kommune i 2011 hadde de laveste barnevernkostnadene i Vesterålen, mens de i 2015 har den nest dyreste.
3. Kontrollutvalget viser til at det har vært en påfallende vekst i antall omsorgsovertakelser og med det en korresponderende vekst i nettokostnaden for Andøy kommune. Kostnaden pr. omsorgsplass har økt med hele 38,4% i løpet av 2 år fra 2013 til 2015. I den grad dette ikke direkte følger av vedtak gjort av Fylkesnemnda, ber kontrollutvalget at man kritisk går gjennom kostnadsbruken her.
4. Kontrollutvalget konstaterer imidlertid at barn med hjelpetiltak er kraftig redusert fra 2011 til 2015. Likevel har kostnaden for disse hjelpetiltakene økt med hele 95,9 % på disse 4 årene. Her må det letes med skarpt lys for å finne innsparingsmuligheter.
5. Kontrollutvalget konstaterer videre at arbeidsbyrden målt med antall undersøkelser og tiltak er blitt redusert med 36,2 % fra 2011 til 2015. Kontrollutvalget ber om at det vurderes nærmere hvorvidt det her er årsverk å spare.
6. Når det gjelder spørsmålet, hvorvidt det vil være bedre å gjennomføre en ren kommunal barneverntjeneste i Andøy i stedet for en interkommunal og regional barneverntjeneste slik en har i dag, vil dette ligge til kommunestyret å avgjøre.
7. For øvrig tar kontrollutvalget forvaltningsrevisjon høsten 2016 - Vesterålen Barnevern til orientering.

14.11.2016 KOMMUNESTYRET

Kate Eliassen (H) la frem følgende forslag på vegne av H, Sp, KrF og FrP:

Innstillingen fra kontrollutvalget vedas med følgende tilføyelser:

Rapporten etter forvaltningsrevisjonen avdekker blant annet følgende fakta om utviklingen for Andøy kommunes barnevern med hensyn til økonomi, antall saker/tiltak og effektivitet de siste 4 årene:

- Samlet kostnad for Andøy kommunes barnevern har økt fra 6,2 til 11,4 mill kr.
- Andel barn med tiltak er redusert med 40%

- Kostnaden pr. barn med tiltak er økt med 256%
- Andel barn med tiltak i hjemmet er redusert, mens andel barn under omsorg har hatt en kraftig vekst.
- Antall barn med tiltak utenfor hjemmet er nå 56% høyere i Andøy enn innbyggertallet 0-17 år skulle tilsi. Antall med tiltak i hjemmet er 17% lavere enn antallet 0-17 år skulle tilsi.

Andøy kommune har gått fra å ha den laveste barnevernkostnaden i Vesterålen i 2011 til å ha den nest dyreste i 2015 uten at det kan relateres til et dårlig fungerende barnevern før Vesterålen barnevern ble etablert.

Kommunestyret viser til at forvaltningsrapporten for Vesterålen barnevern høsten 2016 avdekker en utvikling som gir grunn til bekymring og forutsetter at årsakene til denne utviklingen undersøkes og dokumenteres i kommende evaluering av Vesterålen barnevern.

Kommunestyret forutsetter videre at det snarest også igangsettes et arbeid med revidering og eventuell supplering av samarbeidsavtalen som ble inngått mellom kommunene i Vesterålen i forbindelse med etablering av Vesterålen barnevern.

Etter justering av det fremlagte forslaget, ble følgende omforente forslag ble fremlagt av ordfører:

Innstillingen fra kontrollutvalget vedas med følgende tilføyelser:

Rapporten etter forvaltningsrevisjonen avdekker blant annet følgende fakta om utviklingen for Andøy kommunes barnevern med hensyn til økonomi, antall saker/tiltak og effektivitet de siste 4 årene:

- Samlet kostnad for Andøy kommunes barnevern har økt fra 6,2 til 11,4 mill kr.
- Andel barn med tiltak er redusert med 40%
- Kostnaden pr. barn med tiltak er økt med 256%
- Andel barn med tiltak i hjemmet er redusert, mens andel barn under omsorg har hatt en kraftig vekst.
- Antall barn med tiltak utenfor hjemmet er nå 56% høyere i Andøy enn innbyggertallet 0-17 år skulle tilsi. Antall med tiltak i hjemmet er 17% lavere enn antallet 0-17 år skulle tilsi.

Andøy kommune har gått fra å ha den laveste barnevernkostnaden i Vesterålen i 2011 til å ha den nest dyreste i 2015 uten at det kan relateres til et dårlig fungerende barnevern før Vesterålen barnevern ble etablert.

Kommunestyret viser til at forvaltningsrapporten for Vesterålen barnevern høsten 2016 avdekker en utvikling som gir grunn til bekymring og ber om at årsakene til denne utviklingen undersøkes og dokumenteres i kommende evaluering av Vesterålen barnevern.

Kommunestyret ber om at det snarest også igangsettes et arbeid med revidering og eventuell supplering av samarbeidsavtalen som ble inngått mellom kommunene i Vesterålen i forbindelse med etablering av Vesterålen barnevern.

Votering:

Enstemmig vedtatt.

KS-102/16 Vedtak:

1. Kommunestyret viser til forvaltningsrevisjon høsten 2016 - Vesterålen Barnevern sett fra Andøy kommune. Rapporten er utarbeidet av kommunens revisor og datert 10.oktober 2016. På side 4 framgår sammendrag av rapporten. På side 35 og 36 framgår revisors funn og anbefalinger.
2. Kommunestyret konstaterer at samlet kostnad for Andøy kommunes barnevern har økt i løpet av 4 år fra kr. 6.215.356,87 i 2011 til kr. 11.392.550,62 i 2015 eller med kr. 5.177.193,75, dvs. en økning på 83,3%. Hvordan denne økningen er sammensatt går fram av revisors funn, side 35, pkt. A i rapporten. Dette er en formidabel økning. Revisors gjennomgang viser at Andøy kommune i 2011 hadde de laveste barnevernkostnadene i Vesterålen, mens de i 2015 har den nest dyreste.
3. Kommunestyret viser til at det har vært en påfallende vekst i antall omsorgsovertakelser og med det en korresponderende vekst i nettokostnaden for Andøy kommune. Kostnaden pr. omsorgsplass har økt med hele 38,4% i løpet av 2 år fra 2013 til 2015. I den grad dette ikke direkte følger av vedtak gjort av Fylkesnemnda, ber kommunestyret at man kritisk går gjennom kostnadsbruken her.
4. Kommunestyret konstaterer imidlertid at barn med hjelpetiltak er kraftig redusert fra 2011 til 2015. Likevel har kostnaden for disse hjelpetiltakene økt med hele 95,9 % på disse 4 årene. Her må det letes med skarpt lys for å finne innsparingsmuligheter.
5. Kommunestyret konstaterer videre at arbeidsbyrden målt med antall undersøkelser og tiltak er blitt redusert med 36,2 % fra 2011 til 2015. Kommunestyret ber om at det vurderes nærmere hvorvidt det her er årsverk å spare.
6. Når det gjelder spørsmålet, hvorvidt det vil være bedre å gjennomføre en ren kommunal barneverntjeneste i Andøy i stedet for en interkommunal og regional barneverntjeneste slik en har i dag, vil dette ligge til kommunestyret å avgjøre.
7. For øvrig tar kommunestyret forvaltningsrevisjon høsten 2016 - Vesterålen Barnevern til orientering.
8. Rapporten etter forvaltningsrevisjonen avdekker blant annet følgende fakta om utviklingen for Andøy kommunes barnevern med hensyn til økonomi, antall saker/tiltak og effektivitet de siste 4 årene:
 - Samlet kostnad for Andøy kommunes barnevern har økt fra 6,2 til 11,4 mill kr.
 - Andel barn med tiltak er redusert med 40%
 - Kostnaden pr. barn med tiltak er økt med 256%
 - Andel barn med tiltak i hjemmet er redusert, mens andel barn under omsorg har hatt en kraftig vekst.
 - Antall barn med tiltak utenfor hjemmet er nå 56% høyere i Andøy enn innbyggertallet 0-17 år skulle tilsi. Antall med tiltak i hjemmet er 17% lavere enn antallet 0-17 år skulle tilsi.

Andøy kommune har gått fra å ha den laveste barnevernkostnaden i Vesterålen i 2011 til å ha den nest dyreste i 2015 uten at det kan relateres til et dårlig fungerende barnevern før Vesterålen barnevern ble etablert.

Kommunestyret viser til at forvaltningsrapporten for Vesterålen barnevern høsten 2016 avdekker en utvikling som gir grunn til bekymring og ber om at årsakene til denne utviklingen undersøkes og dokumenteres i kommende evaluering av Vesterålen barnevern.

Kommunestyret ber om at det snarest også igangsettes et arbeid med revidering og eventuell supplering av samarbeidsavtalen som ble inngått mellom kommunene i Vesterålen i forbindelse med etablering av Vesterålen barnevern.

.....

103/16: STYRET FOR ANDØY HAVN KF - VALG AV NY LEDER

Forslag til vedtak:

1. Som ny leder av styret for Andøy havn KF velges:
2. Som ny nestleder av styret for Andøy havn KF velges:.....
3. Styret for Andøy Havn KF (oppnevnt i 2014) gis forlenget funksjonstid ut inneværende kommunevalgperiode

14.11.2016 VALGNEMNDA

Ordføreren la frem følgende forslag på vegne av H, Sp, KrF og FrP:

Som ny leder for styret for Andøy havn KF velges Andreas Haugen.

Arne Robert Svendsen (MDG) la frem følgende forslag:

Som ny leder for styret for Andøy havn KF velges: Arne Robert Svendsen.

Sveinung Ellingsen (Ap) la frem følgende forslag til punkt 2:

Som ny nestleder for styret av Andøy havn KF velges: Lill Inger T. Berg-Olsen.

Votering:

Punkt 1

Delt innstilling til kommunestyret med 5 stemmer for Andreas Haugen og 4 stemmer for Robert Svendsen

Punkt 2

Forslaget fremlagt av Sveinung Ellingsen (Ap) enstemmig vedtatt.

Punkt 3

Enstemmig vedtatt.

VN-023/16 Vedtak:

1. Som ny leder for styret for Andøy havn KF velges Andreas Haugen - bifalt med 5 mot 4 stemmer for Robert Svendsen
2. Som ny nestleder av styret for Andøy havn KF velges: Lill Inger T. Berg-Olsen
3. Styret for Andøy Havn KF (oppnevnt i 2014) gis forlenget funksjonstid ut inneværende kommunevalgperiode

.....

14.11.2016 KOMMUNESTYRET

Arne Robert Svendsen (MDG) la frem følgende forslag:

Som ny leder for styret for Andøy havn KF forslås: Arne Robert Svendsen.
Arne Robert Svendsen erstatter ordfører i styret for Andøy havn KF.

Kate Eliassen (H) la frem følgende forslag på vegne av H, Sp og KrF:

Som ny leder for styret for Andøy havn KF velges: Andreas Haugen.

Votering:

Punkt. 1

Forslaget fremlagt av Kate Eliassen (H) på vegne av H, Sp og KrF vedtatt med 14 stemmer for og 9 stemmer for forslaget fremlagt av Arne Robert Svendsen (MDG).

Punkt 2 og 3

Valgnermdas innstilling enstemmig vedtatt.

KS-103/16 Vedtak:

1. Som ny leder av styret for Andøy havn KF velges: Andreas Haugen
2. Som ny nestleder av styret for Andøy havn KF velges: Lill Inger T. Berg Olsen
3. Styret for Andøy Havn KF (oppnevnt i 2014) gis forlenget funksjonstid ut inneværende kommunevalgperiode

.....

104/16: VALG AV RÅD FOR FUNKSJONSHEMMEDE 2015 - 2019

Forslag til vedtak:

Forslag til vedtak:

Andøy kommunestyre velger følgende råd for funksjonshemmede 2015 – 2019:

Medlemmer:

1. (kommunestyret)
2. (kommunestyret)
3. (brukerorganisasjonene)
4. (brukerorganisasjonene)
5. (brukerorganisasjonene)
6. (brukerorganisasjonene)
7. (brukerorganisasjonene)

Personlige varamedlemmer:

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.
- 6.
- 7.

Leder:

Nestleder:

03.10.2016 VALGNEMNDA

Ordføreren la frem følgende forslag:

Saken utsettes.

Votering:

Enstemmig vedtatt.

VN-021/16 Vedtak:

Saken utsettes.

.....

03.10.2016 KOMMUNESTYRET

KS-090/16 Vedtak:

Saken utsettes.

.....

14.11.2016 VALGNEMNDA

Ordføreren la frem følgende forslag:

Saken utsettes.

Votering:

Enstemmig vedtatt.

VN-024/16 Vedtak:

Saken utsettes.

.....

14.11.2016 KOMMUNESTYRET

KS-104/16 Vedtak:

Saken utsettes.

.....

105/16: HØRINGSUTTALELSE - ENDRING AV POLITIETS LOKALE ORGANISERING I NORDLAND

Forslag til vedtak:

Andøy kommune viser til politimesterens høringsbrev av 13.10.16 om endring av politiets lokale organisering i Nordland og har følgende kommentarer til høringsforslaget:

1. Tjenesteenheter og tjenestesteder

Andøy kommune støtter forslaget om at Vesterålen blir en tjenesteenhet med Sortland som regionsenter og i at Andøy blir eget tjenestested med lensmannskontor på Andenes som i dag.

Det er viktig at ny organisering av politiet tilfredsstillende de krav og intensjoner som er lagt til grunn for reformen, og det må vises til hvordan samtidskonflikter kan håndteres og til at krav til responstid kan holdes for hele regionen.

2. Samhandling mellom politi og kommune

Andøy kommune vil understreke målet om et nærpoliti som skal være operativt, synlig og tilgjengelig og at det skal utvikles et kompetent og effektivt nærpoliti der befolkningen bor. Kommunen forventer at det forebyggende arbeidet styrkes og ser etablering av politikontakt og videreføring av politiråd som viktige elementer i samarbeidet mellom politi og kommune.

3. Ressurser

Med den organisering og struktur som nå foreslås, er det helt avgjørende at det bevilges nok ressurser slik at politiet kan gjøre den jobben de er satt til.

14.11.2016 FORMANNSKAPET

Ordføreren la frem følgende forslag til uttalelse på vegne av H. Sp, KrF og FrP:
Andøy kommune viser til politimesterens høringsbrev av 13.10.16 om endring av politiets lokale organisering i Nordland og har følgende kommentarer til høringsforslaget:

Forslaget fra politimesteren innebærer to tjenestesteder i Vesterålen: Andøy og Sortland. Andøy kommune mener formålet med en nærpolitireform i liten grad ivaretas med dette forslaget. Vesterålen har store geografiske avstander som gjør det vanskelig å overholde krav om responstid. Tilstedeværelse av politiet må ikke svekkes ved reduksjon av antallet tjenestesteder. Konsekvensene av forslaget er at Bø, Øksnes, Lødingen og deler av Hadsel kan få en vesentlig dårligere beredskap og responstid enn Andøy og Sortland.

Når kravet til responstid er definert slik at det kun gjelder 80 % av alle registrerte hasteoppdrag betyr det at befolkningen i Vesterålen risikerer dårligere responstid på alvorlige hendelser som faller utenfor det gitte kravet.

1. Tjenesteenheter og tjenestesteder

Andøy kommune støtter forslaget om at Vesterålen blir en tjenesteenhet med Sortland som regionsenter og i at Andøy blir eget tjenestested med lensmannskontor på Andenes som i dag.

Det er viktig at ny organisering av politiet tilfredsstiller de krav og intensjoner som er lagt til grunn for reformen, og det må vises til hvordan samtidskonflikter kan håndteres og til at krav til responstid kan holdes for hele regionen.

2. Samhandling mellom politi og kommune

Andøy kommune vil understreke målet om et nærpoliti som skal være operativt, synlig og tilgjengelig og at det skal utvikles et kompetent og effektivt nærpoliti der befolkningen bor. Kommunen forventer at det forebyggende arbeidet styrkes og ser etablering av politikontakt og videreføring av politiråd som viktige elementer i samarbeidet mellom politi og kommune.

3. Ressurser

Med den organisering og struktur som nå foreslås, er det helt avgjørende at det bevilges nok ressurser slik at politiet kan gjøre den jobben de er satt til.

Votering:

Enstemmig innstilling til kommunestyret for omforent forslag.

FS-085/16 Vedtak:

Andøy kommune viser til politimesterens høringsbrev av 13.10.16 om endring av politiets lokale organisering i Nordland og har følgende kommentarer til høringsforslaget:

Forslaget fra politimesteren innebærer to tjenestesteder i Vesterålen: Andøy og Sortland. Andøy kommune mener formålet med en nærpolitireform i liten grad ivaretas med dette forslaget. Vesterålen har store geografiske avstander som gjør det vanskelig å overholde krav om responstid.

Når kravet til responstid er definert slik at det kun gjelder 80 % av alle registrerte hasteoppdrag betyr det at befolkningen i Vesterålen risikerer dårligere responstid på alvorlige hendelser som faller utenfor det gitte kravet.

1. Tjenesteenheter og tjenestesteder

Andøy kommune støtter forslaget om at Vesterålen blir en tjenesteenhet med Sortland som regionsenter og i at Andøy blir eget tjenestested med lensmannskontor på Andenes som i dag.

Det er viktig at ny organisering av politiet tilfredsstiller de krav og intensjoner som er lagt til grunn for reformen, og det må vises til hvordan samtidskonflikter kan håndteres og til at krav til responstid kan holdes for hele regionen.

Tilstedeværelse av politiet må ikke svekkes ved reduksjon av antallet tjenestesteder. Konsekvensene av forslaget er at Bø, Øksnes, Lødingen og deler av Hadsel kan få en vesentlig dårligere beredskap og responstid enn Andøy og Sortland.

2. Samhandling mellom politi og kommune

Andøy kommune vil understreke målet om et nærpoliti som skal være operativt, synlig og tilgjengelig og at det skal utvikles et kompetent og effektivt nærpoliti der befolkningen bor. Kommunen forventer at det forebyggende arbeidet styrkes og ser etablering av politikontakt og videreføring av politiråd som viktige elementer i samarbeidet mellom politi og kommune.

3. Ressurser

Med den organisering og struktur som nå foreslås, er det helt avgjørende at det bevilges nok ressurser slik at politiet kan gjøre den jobben de er satt til.

.....

14.11.2016 KOMMUNESTYRET

Votering:

Enstemmig vedtatt.

KS-105/16 Vedtak:

Andøy kommune viser til politimesterens høringsbrev av 13.10.16 om endring av politiets lokale organisering i Nordland og har følgende kommentarer til høringsforslaget:

Forslaget fra politimesteren innebærer to tjenestesteder i Vesterålen: Andøy og Sortland. Andøy kommune mener formålet med en nærpolitireform i liten grad ivaretas med dette forslaget. Vesterålen har store geografiske avstander som gjør det vanskelig å overholde krav om responstid.

Når kravet til responstid er definert slik at det kun gjelder 80 % av alle registrerte hasteoppdrag betyr det at befolkningen i Vesterålen risikerer dårligere responstid på alvorlige hendelser som faller utenfor det gitte kravet.

1. Tjenesteenheter og tjenestesteder

Andøy kommune støtter forslaget om at Vesterålen blir en tjenesteenhet med Sortland som regionsenter og i at Andøy blir eget tjenestested med lensmannskontor på Andenes som i dag.

Det er viktig at ny organisering av politiet tilfredsstillende de krav og intensjoner som er lagt til grunn for reformen, og det må vises til hvordan samtidskonflikter kan håndteres og til at krav til responstid kan holdes for hele regionen.

Tilstedeværelse av politiet må ikke svekkes ved reduksjon av antallet tjenestesteder. Konsekvensene av forslaget er at Bø, Øksnes, Lødingen og deler av Hadsel kan få en vesentlig dårligere beredskap og responstid enn Andøy og Sortland.

2. Samhandling mellom politi og kommune

Andøy kommune vil understreke målet om et nærpoliti som skal være operativt, synlig og tilgjengelig og at det skal utvikles et kompetent og effektivt nærpoliti der befolkningen bor. Kommunen forventer at det forebyggende arbeidet styrkes og ser etablering av politikontakt og videreføring av politiråd som viktige elementer i samarbeidet mellom politi og kommune.

3. Ressurser

Med den organisering og struktur som nå foreslås, er det helt avgjørende at det bevilges nok ressurser slik at politiet kan gjøre den jobben de er satt til.

.....

MUNTLLIG SPØRSMÅL

Kate Eliassen (H) viste til at flere gatelys ikke tennes ved mørkets frembrudd, og stilte spørsmål om dette vil bli ordnet - eventuelt når tid det kan forventes at dette kommer i orden.

Videre stilte hun spørsmål om gatelysene i turløypa rundt Klevannet vil bli tent.

Rådmannen svarte at hun ville komme tilbake med svar på disse spørsmålene da hun ikke kunne svare på dette nå.